® /MIOLA
&7 HAKPOL

o —o
Cat. No. T/026

TOYOTA RAV-4 1l 5D, 4x4

kota/wheels 215/70, R16 05/00-11/05

e20 | e20*94/20*0862*00
‘-I='(E@)L J D -8,80kN
1745kg 75kg
D (kN) = S 40,0081

= X X
- ¥

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% e}
%
30° max. Z A f;
A § é 100 max. <
R )
! N Ty
RN/ = |
of Al NI 8l V777N )
W A ; .
30° max. / AL &
OS ()
Y 3
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cokm 1000Km



Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M12x1,25x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 936x D13x3, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x1,25x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. pow. 936x D13x3; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

M12x70 2
M12x40
M12x1,25x40 4

-,

M12 3

13 4

12,2 8

Q
Q




| ' 4 HQ\\\\ -, 18YSEN UEld  EXEL0 X9 Mod “2j0 pjpod

Joysep) bulds ' z'z) z8ids ‘ppod

jog ' 8'8-0¢XGZ XL Bqnig

ereafou LIS PSP R G000 PO 9Ly 0L/SLE BIOY ¥XY DG I ¥ VY BI0OAOL  920/1 1oUSEN| UIEId “ €} YO PpOd
V € wrsu{onD “Asapuod IT1-96 eyep Amobojeey iN .\QO.m\_\_ QS.\Q%\ .“N\NN ..N.W\Q.m. .\v\baﬂ.
Ei 10g  9'8-0XZLIN EGNIS

18YSEN Uleld ' £XE LD X960 Mod 1¥0 ppOd
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ppod

Jjog ' §°8-0vXGZ IXZLIN BqNIg

jog - 8'8-0¢XZL eqnig

J8ysep Uleld L 40 Pipod
J8ysep bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

N 2L exdieN

L Pd



Belke haka A przykreci¢ do podtuznic srubami M12x40x1,25 8.8 ( pkt. 1).

Do lewej podtuznicy przykreci¢ w technologiczne otwory element haka C srubami M12x40x1,25 8.8
(pkt. 1)

Przykreci¢ belke zaczepu A do elementU C sSrubami M12x40 8.8 (pkt 2).

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtgczy¢ instalacje elektryczna.

N

« Screw the main bar A to the frame side members with bolts M12x40x1,25 8.8 (point 1).

Screw slightly element C to the left metal clamp in the technological holes withbolts M10x35x1,25 8.8
(point 1).

Screw the the main bar A to the element C with bolts M12x40 8.8 (point 2).

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

J

N

«Visser la barre de crochet A a les longerons avec les boulons M12x40x1,25 8.8 (point 1).

Visser [égerement I'élément de crochet C dans les trous technologiquesdu longeron gauche, avec les boulons

M12x40x1,25 8.8 (pt 1).

Visser la poutre du crochet d'attelage aux éléments C avec les boulons M12x40 8.8 (pt 2).
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les boulons M12x70 8.8.,
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Raccorder le circuit électrique.

J

N

Den AHK-Trager A an die Langstrager mit Schrauben M12x40x1,25 8.8 (Punkt 1) anschrauben.
An den linken Langstrager in die vom Werk aus vorhandenen Onungen das Tragteil C mit den
Schrauben M12x40x1,25 8.8 (Punkt 1) locker anschrauben.

Den Trager von Haken A an die Bauteile C mit Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 2) anschrauben.
Die Kugel und die Steckdosenhalterung mit den Schrauben M12x70 8.8 anschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Elektroinstallation anschlie3en.

J

N

Apretar una barra el ganchode remolque A a los largueros con los tornillos M12x40x1,25 8.8 (punto 1).
Fijar los elementos C del gancho a los largueros con tornillos M12x1,25x40 (punto 1)

Fijar el gancho A a los elementos C con tornillos M12x40 8.8 (punto 2).

Atornille la bola y la placa de toma de corriente eléctrica. con tornillos M12x70 8.8.

Apretar todos los tornillos al torque de acuerdo con la tabla.

Conectar la instalacion eléctrica.

J










